第194回教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成29年11月８日（水）13：33～13：39

場 所：マルチメディアシステムセンター

出席者：25名

議 題

１ 第193回議事要旨の確認について

学長から、資料１に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、

これを承認した。

２ 教員の採用に係る申請について

大塚環境社会基盤工学専攻長から資料２－１に基づき説明があり、審議の結果、応

募書類の業績リストに外国での教育研究活動に係る事項を加えることとし、これを承

認した。

引き続き大塚環境社会基盤工学専攻長から資料２－２に基づき説明があり、審議の

結果、これを承認した。

以 上